

EMOLIUM DERMOCARE Emulsja do ciała 400 ml



cena: 64,13 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała	skóra
Działanie	natłuszczające, nawilżające, odżywcze, regenerujące
Opakowanie	400 ml
Postać	emulsja
Producent	NEPENTES S.A.
Sposób aplikacji	na skórę
Wskazania	nadwrażliwość, podrażnienie, suchość

Opis produktu

Wskazania:

Emolium Dermocare Emulsja do ciała jest dermokosmetykiem pielęgnacyjnym, który przeznaczony jest do codziennej pielęgnacji skóry wrażliwej, suchej, skłonnej do alergii i wymagającej od 1. dnia życia. Nawilża i zapewnia skórze ochronę poprzez działanie odbudowujące i wzmacniające naturalną barierę lipidową.

Właściwości:

Emulsja do ciała Emolium Dermocare zawiera biomimetyczne oleje: macadamia i masło shea. Idealnie dopasowują się one do fizjologii skóry jednocześnie zwiększając efektywność pielęgnacji. Wykazują dwukierunkowe działanie nawilżające - tworzą film zabezpieczający przed podrażnieniami oraz odbudowują barierę ochronną. Wykorzystane w niej hialuronian sodu i mocznik na długo utrzymują nawilżenie skóry. Dodatkowo, działają zmiękczająco i uelastyczniająco na naskórek. Alantoina działa zaś wspomagająco na regenerację naskórka, łagodzi podrażnienia oraz chroni przed ich powstawaniem. Emulsja wzmacnia i odbudowuje barierę ochronną zabezpieczając ją przed wysuszeniem. Generuje na powierzchni skóry delikatny film, który chroni ją przed działaniem czynników zewnętrznych. Długotrwale nawilża i natłuszcza, przynosząc ukojenie oraz poprawę kondycji skóry. Preparat polecany przez Polskie Towarzystwo Położnych i Polskie Towarzystwo Pediatryczne o hipoalergicznnej formule. Przebadany dermatologicznie i klinicznie.

Skład:

Aqua, Paraffinum Liquidum, Cetearyl Alcohol, Butyrospermum Parkii Butter, Caprylic/Capric Triglyceride, Macadamia Integrifolia Seed Oil, Hydroxyethyl Urea, Methylpropanediol, Glycerin, Polysorbate 60, Phenoxyethanol, Biosaccharide Gum-1, Dimethicone, Trimethylsiloxysilicate, Allnatoin, Stearic Acid, Ethylhexylglycerin, Xanthan Gum, Sodium Hyaluronate, Disodium EDTA. PEG-8, Tocopherol, Ascorbic Acid, Ascorbyl Palmitate, Citric Acid

Stosowanie:

Na osuszoną skórę nanieś cienką warstwę emulsji i delikatnie wmasuj ją w skórę. Aby efekt nawilżenia utrzymać na dłużej stosuj emulsję po każdej kąpieli. Emulsja szybko się wchłania i nie pozostawia uczucia lepkości.

Opakowanie:

400 ml